

Årsredovisning

för

Confolio AB

559176-6752

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Gustavsson, Styrelseledamot

2025-02-12

Styrelsen för Confolio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet som syftar till att hjälpa företag inom olika industribranscher för att hantera tekniska och organisatoriska risker. Tjänsterna kan även hjälpa kundföretagen att förbättra sina ledningssystem för hälsa, säkerhet, tillförlitlighet och miljö. Konsultverksamhetens kundföretag finns inom kemisk processindustri, petrokemi eller raffinaderi, olja- och gasföretag, läkemedel, papper och massa samt järn- och gruvbranschen.

Därjämte kan bolaget köpa, sälja och förvalta aktier, äga dotterbolag, obligationer, andelar, fastigheter samt köpa och sälja administrativa tjänster, ingå borgensåtaganden samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår då det varit en stark efterfrågan på det tjänster bolaget erbjuder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 021	1 538	1 239	992
Resultat efter finansiella poster	1 185	707	389	461
Soliditet (%)	76,6	75,7	74,6	69,0
Balansomslutning	2 371	1 514	1 081	1 070

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	506 774	588 334	1 145 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		588 334	-588 334	0
Årets resultat			969 940	969 940
Belopp vid årets utgång	50 000	795 108	969 940	1 815 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	795 108
årets vinst	969 940
	1 765 048
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (769,65 kronor per aktie)	384 827
i ny räkning överföres	1 380 221
	1 765 048

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 020 547

1 538 135

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 020 547

1 538 135

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-83 006

-79 331

Personalkostnader

2

-893 253

-881 898

Summa rörelsekostnader

-976 259

-961 229

Rörelseresultat

1 044 288

576 906

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

140 280

130 260

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 136

168

Räntekostnader och liknande resultatposter

-527

-35

Summa finansiella poster

140 889

130 393

Resultat efter finansiella poster

1 185 177

707 299

Resultat före skatt

1 185 177

707 299

Skatter

Skatt på årets resultat

-215 237

-118 965

Årets resultat

969 940

588 334

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3, 4	100 725	100 725
Andra långfristiga fordringar		450 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 725	200 725
Summa anläggningstillgångar		550 725	200 725

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		634 297	585 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		140 280	130 260
Övriga fordringar		69 548	13 386
Summa kortfristiga fordringar		844 125	728 896

Kassa och bank

Kassa och bank		976 178	584 035
Summa kassa och bank		976 178	584 035
Summa omsättningstillgångar		1 820 303	1 312 931

SUMMA TILLGÅNGAR

2 371 028

1 513 656

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

795 108

506 774

Årets resultat

969 940

588 334

Summa fritt eget kapital

1 765 048

1 095 108

Summa eget kapital

1 815 048

1 145 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 033

Skatteskulder

215 690

93 576

Övriga skulder

262 653

195 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 637

77 479

Summa kortfristiga skulder

555 980

368 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 371 028

1 513 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 725	100 000
Inköp		725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 725	100 725
Utgående redovisat värde	100 725	100 725

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Prosa Process Safety Consulting AB	33,4%	33,4%	167	100 725 100 725

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Prosa Process Safety Consulting AB	559074-1707	Göteborg	737 267	438 864

Göteborg

Anton Gustavsson
Anton Gustavsson

2025-02-12